
 

 

 

П Р О Є К Т    Р І  Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок, технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та 

передачу земельних ділянок у власність на території міста Біляївка 

 

Згідно з п.34 ч.1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні, ст.ст. 12, 91, 121, 186 Земельного кодексу України, розглянувши 

заяви громадян,  проєкти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та 

технічні документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) на території м. Біляївка,  

Біляївська міська  рада 

         ВИРІШИЛА: 

І. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості): 

1. Приймаку Миколі Миколайовичу - загальною площею 0,0777 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ________, _. 

2. Левенець Ользі Олександрівні - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ________, _. 

3. Довженку Олександру Івановичу - загальною площею 0,0694 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вул. ________, _. 

4. Стеценко Ларисі Григорівні - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ________, _. 

5. Підмазку Анатолію Сергійовичу - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ________, _. 

6. Лисенку Іллі Олександровичу - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ________, _. 



7. Родіній Наталії Миколаївні - загальною площею 0,0812 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ________, _. 

8. Степанюку Петру Петровичу - загальною площею 0,0958 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, І провулок ________, _. 

9. Козієнку Олегу Анатолійовичу - загальною площею 0,0798 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вул. ________, _. 

10. Ківерову Сергію Валерійовичу - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ________, _. 

11. Терьошиній Олені Володимирівні - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ________, _. 

ІІ. Затвердити проєкти землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок у власність наступним громадянам: 

1. Левенець Ользі Олександрівні - загальною площею 0,1008 га для 

ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення за адресою: Одеська область,                            

м. Біляївка, вулиця ________, _. 

2. Скрипченку Олександру Миколайовичу - загальною площею 0,0671 га 

для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення за адресою: Одеська область,                           

м. Біляївка, вулиця ________, _.  

3. Тарановській Валентині Олександрівні - загальною площею 0,0620 га 

для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення за адресою: Одеська область,                            

м. Біляївка, вулиця ________, _. 

4. Стеценко Ларисі Григорівні - загальною площею 0,0087 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ________, _. 

5. Івасиків Людмилі Миколаївні - загальною площею 0,0842 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ________, _. 

6. Грицюті Ігорю Вадимовичу - загальною площею 0,0611 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вул. ________, _. 



7. Родіній Наталії Миколаївні - загальною площею 0,0400 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ________, _. 

8. Згамі Інні Володимирівні - загальною площею 0,1000 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ________, _. 

9. Згамі Інні Володимирівні - загальною площею 0,1000 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця ________, _. 

10. Бодруг Степану Михайловичу та Калугіній Євгенії Миколаївні – у 

спільну сумісну власність для  будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель 

житлової та громадської забудови земельної ділянки площею 0,1000 га та для 

ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення земельної ділянки площею 0,0203 га за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ________, _. 

11. Стомі Наталії Вячеславівні - загальною площею 0,0675 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ________, _. 

12. Шевченку Сергію Миколайовичу - загальною площею 0,0675 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ________, _. 

13. Жекю Григорію Леоновичу - загальною площею 0,0675 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ________, _. 

14. Лядовій Ірині Олександрівні - загальною площею 0,0675 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ________, _. 

15. Лісовій Анні Вячеславівні - загальною площею 0,0675 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ________, _. 

16. Ковачу Віктору Васильовичу - загальною площею 0,0675 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ________, _. 

17. Ковач Меланії Михайлівні - загальною площею 0,0675 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ________, _. 



18. Засухіну Олегу Вячеславовичу - загальною площею 0,0675 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ________, _. 

19. Степанюк Валентині Олександрівні - загальною площею 0,0675 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ________, _. 

20. Міховій Ганні Петрівні - загальною площею 0,0675 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця ________, _. 

21. Бухтіяровій Любові Максимівні - загальною площею 0,0675 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ________, _. 

22. Семеновій Ніні Вікторівні - загальною площею 0,0675 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ________, _. 

23. Дигуляру В’ячеславу Васильовичу - загальною площею 0,0675 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ________, _. 

24. Тварковському Віталію Володимировичу - загальною площею 0,0675 

га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської 

забудови за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ________, _. 

25. Івановій Марії Анатоліївні - загальною площею 0,0675 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ________, _. 

26. Тітаровському Денису Сергійовичу - загальною площею 0,0675 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ________, _. 

27. Геращенку Олександру Сергійовичу - загальною площею 0,0675 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ________, _. 

28. Ковальчук Олені Олександрівні - загальною площею 0,0675 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ________, _. 



29. Вопиловському Юрію Миколайовичу - загальною площею 0,0675 га 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської 

забудови за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ________, _. 

30. Лисенку Іллі Олександровичу - загальною площею 0,0615 га для 

ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення за адресою: Одеська область,                          

м. Біляївка, вулиця ________, _. 

31. Ківерову Сергію Валерійовичу - загальною площею 0,0486 га для 

ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення за адресою: Одеська область,                          

м. Біляївка, вулиця ________, _. 

IІІ. Передати безоплатно у власність земельні ділянки наступним     

громадянам:  
1. Приймаку Миколі Миколайовичу - загальною площею 0,0777 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:001:2060) із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,                    

м. Біляївка, вул. ________, _. 

2. Левенець Ользі Олександрівні - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:003:1079) із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,                    

м. Біляївка, вул. ________, _. 

3. Левенець Ользі Олександрівні - загальною площею 0,1008 га для 

ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення (кадастровий номер 

5121010100:02:003:0139) за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця 

________, _. 

4. Скрипченку Олександру Миколайовичу - загальною площею 0,0671 га 

для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення (кадастровий номер 

5121010100:02:005:0240) за адресою: Одеська область, м. Біляївка,                      

вулиця ________, _. 

5. Тарановській Валентині Олександрівні - загальною площею 0,0620 га 

для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення (кадастровий номер 

5121010100:02:003:0456) за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця 

________, _. 

6. Довженку Олександру Івановичу - загальною площею 0,0694 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:001:2061)  із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,                    

м. Біляївка, вулиця ________, _. 



7. Стеценко Ларисі Григорівні - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:005:0643)  із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,                     

м. Біляївка, вулиця ________, _. 

8. Стеценко Ларисі Григорівні - загальною площею 0,0087 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення (кадастровий номер 5121010100:02:005:0262) за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця ________, _. 

9. Підмазку Анатолію Сергійовичу - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:005:0646)  із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,                     

м. Біляївка, вулиця ________, _. 

10. Івасиків Людмилі Миколаївні - загальною площею 0,0842 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:008:0183)  із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,                     

м. Біляївка, вулиця ________, _. 

11. Лисенку Іллі Олександровичу - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:001:0943)  із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,                     

м. Біляївка, вулиця ________, _. 

12. Грицюті Ігорю Вадимовичу - загальною площею 0,0611 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення (кадастровий номер 5121010100:02:003:0275) за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вул. ________, _. 

13. Родіній Наталії Миколаївні - загальною площею 0,0400 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення (кадастровий номер 5121010100:02:002:0286) за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця ________, _. 

14. Згамі Інні Володимирівні - загальною площею 0,1000 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення (кадастровий номер 5121010100:02:007:0086) за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця ________, _. 

15. Згамі Інні Володимирівні - загальною площею 0,1000 га для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:007:0131)  із земель 

житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, м. Біляївка, 

вулиця ________, _. 

16. Родіній Наталії Миколаївні - загальною площею 0,0812 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:002:1071)  із 



земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,                   

м. Біляївка, вулиця ________, _. 

17. Степанюку Петру Петровичу - загальною площею 0,0958 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:002:1072)  із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,                        

м. Біляївка, І провулок ________, _. 

18. Козієнку Олегу Анатолійовичу - загальною площею 0,0798 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:004:0721)  із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,                       

м. Біляївка, вул. ________, _. 

19. Бодруг Степану Михайловичу та Калугіній Євгенії Миколаївні – у 

спільну сумісну власність земельну ділянку площею 0,1000 га для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:005:0638) із 

земель житлової та громадської забудови та земельну ділянку площею             

0,0203 га та для ведення особистого селянського господарства (кадастровий 

номер 5121010100:02:005:0639) із земель сільськогосподарського 

призначення за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ________, _. 

20. Стомі Наталії Вячеславівні - загальною площею 0,0675 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:007:0458)  із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,                       

м. Біляївка, вулиця ________, _. 

21. Шевченку Сергію Миколайовичу - загальною площею 0,0675 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:007:0446)  із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,                       

м. Біляївка, вулиця ________, _. 

22. Жекю Григорію Леоновичу - загальною площею 0,0675 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:007:1283)  із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,                       

м. Біляївка, вулиця ________, _. 

23. Лядовій Ірині Олександрівні - загальною площею 0,0675 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:007:1282)  із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,                       

м. Біляївка, вулиця ________, _. 

24. Лісовій Анні Вячеславівні - загальною площею 0,0675 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:007:0457)  із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,                       

м. Біляївка, вулиця ________, _. 



25. Ковачу Віктору Васильовичу - загальною площею 0,0675 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:007:1298)  із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,                       

м. Біляївка, вулиця ________, _. 

26. Ковач Меланії Михайлівні - загальною площею 0,0675 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:007:1297)  із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,                       

м. Біляївка, вулиця ________, _. 

27. Засухіну Олегу Вячеславовичу - загальною площею 0,0675 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:007:1296)  із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,                       

м. Біляївка, вулиця ________, _. 

28. Степанюк Валентині Олександрівні - загальною площею 0,0675 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:007:1295)  із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,                       

м. Біляївка, вулиця ________, _. 

29. Міховій Ганні Петрівні - загальною площею 0,0675 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:007:1294)  із земель 

житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,                       

м. Біляївка, вулиця ________, _. 

30. Бухтіяровій Любові Максимівні - загальною площею 0,0675 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:007:1292)  із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,                       

м. Біляївка, вулиця ________, _. 

31. Семеновій Ніні Вікторівні - загальною площею 0,0675 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:007:1290)  із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,                       

м. Біляївка, вулиця ________, _. 

32. Дигуляру В’ячеславу Васильовичу - загальною площею 0,0675 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:007:1289)  із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,                       

м. Біляївка, вулиця ________, _. 

33. Тварковському Віталію Володимировичу - загальною площею 0,0675 

га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 

5121010100:02:007:1291)  із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ________, _. 



34. Івановій Марії Анатоліївні - загальною площею 0,0675 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:007:1284)  із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,                     

м. Біляївка, вулиця ________, _. 

35. Тітаровському Денису Сергійовичу - загальною площею 0,0675 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:007:1293)  із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,                     

м. Біляївка, вулиця _________, __. 

36. Геращенку Олександру Сергійовичу - загальною площею 0,0675 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:007:1297)  із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,                     

м. Біляївка, вулиця _________, __. 

37. Ковальчук Олені Олександрівні - загальною площею 0,0675 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:007:1285)  із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,                     

м. Біляївка, вулиця _________, __. 

38. Вопиловському Юрію Миколайовичу - загальною площею 0,0675 га 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 

5121010100:02:007:1286)  із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __. 

39. Лисенку Іллі Олександровичу - загальною площею 0,0615 га для 

ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення (кадастровий номер 

5121010100:02:001:0116) за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця 

_________, __. 

40. Ківерову Сергію Валерійовичу - загальною площею 0,0486 га для 

ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення (кадастровий номер 

5121010100:02:001:0163) за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця 

_________, __. 

41. Ківерову Сергію Валерійовичу - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:001:2062)  із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,                       

м. Біляївка, вулиця _________, __. 

42. Терьошиній Олені Володимирівні - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:005:0392)  із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,                       

м. Біляївка, вулиця _________, __. 



ІV. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів (голова комісії Гой С.Л.). 

 
  

Біляївський міський голова                                                  М.П. Бухтіяров  
 

№                  /VІІІ від                      2021 року 

 

м. Біляївка  
 

 

 

 


